D E M A N D A S  D A  C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  S Ã O
FERNANDO/RN,  CONFORME  AS  ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES  DO  TERMO  DE  REFERÊNCIA;  VIGÊNCIA
CONTRATUAL: TERMO INICIAL A DATA DE SUA SUBSCRIÇÃO
E  TERMO  FINAL  EM  31/12/2026;  VALOR:   R$  47.036,51
(quarenta  e  sete  mil  trinta  e  seis  reais  e  cinquenta  e  hum
centavos);FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 75, II, DA LEI N°
14.133/21;  SUBSCRITORES:  JOSÉ  DINOVAN  DE  ARAÚJO  –
PELO CONTRATANTE E PEDRO PAULINO DE ARAÚJO FILHO –
PELA CONTRATADA.

SÃO FERNANDO/RN, 30/01/2026.

JOSÉ DINOVAN DE ARAÚJO